ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG KIM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do –Hạnh phúc

Số:       /UBND-VP  Hoằng Kim, ngày 30 tháng 8 năm 2023

V/v báo cáo lịch trực nghỉ Lễ

02/9 UBND xã Hoằng Kim.

Kính gửi: Uỷ ban nhân dân huyện Hoằng Hoá.

Uỷ ban nhân dân xã Hoằng Kim báo cáo lịch trực nghỉ Lễ Quốc khánh

02/9/2023 như sau:

TT Họ và tên Chức vụ Số điện thoại

1 Thứ 6, ngày 01/9/2023

- Lê Quang Thành  Chủ tịch UBND 0982777809

- Lê Khắc Anh Công chức Tư pháp-HT 0986501488

2 Thứ 7, ngày 02/9/2023

- Lê Như Đông  Phó Chủ tịch UBND 0914476576

- Trịnh Tuấn Nguyện  Công chức Văn phòng-TK 0987742722

3 Chủ nhật, ngày

03/9/2023

- Lê Trường Minh  Chủ tịch MTTQ 0919479387

- Nguyễn Ngọc Lam  Bí thư Đoàn TN 0978856289

4 Thứ 2, ngày 04/9/2023

- Lê Thị Đào  Phó Chủ tịch HĐND 0367288071

- Nguyễn Thị Thủy  Công chức Văn phòng-TK 0367991102

 UBND xã Hoằng Kim báo cáo UBND huyện./.

Nơi nhận:

-  Như kính gửi;

-  Thường trực Đảng ủy-HĐND;

-  MTTQ, các đoàn thể;

-  Cán bộ, công chức;

-  Trưởng thôn;

-  Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Quang Thành

		thanhlq.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-08-30T09:28:40+0700

		hoangkim.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-08-30T09:30:08+0700

		2023-08-30T09:30:46+0700